1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

Số: 07 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đậu liêu, ngày 27 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp

và quỹ các loại năm 2021

 Thực hiện Kế hoạch thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2021.

UBND phường phối hợp với Chi cục thuế khu vực Thị Xã Hồng Lĩnh –

Can Lộc triển khai thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2021 tại các tổ dân

phố. Đồng thời  thu quỹ các loại năm 2021.

Thời gian tổ chức thu: Buổi sáng bắt đầu từ 07giờ đến 11 giờ, buổi chiều từ

14 giờ đến 17giờ 30 phút ngày 28/7/2021 (ngày thứ 6)

Địa điểm: Tại nhà văn hóa 8 tổ dân phố.

Đề nghị các Tổ dân phố thông báo rộng rãi trên loa truyền thanh để nhân

dân được biết và thực hiện tham gia nộp thuế, quỹ đầy đủ, đúng thời gian quy

định.

Lưu ý: Để đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid-19 đề nghị toàn thể

Cán bộ và nhân dân đến nộp thuế, quỹ các loại thực hiện đầy đủ các biện pháp

phòng chống dịch như đeo khẩu trang, sát khuẩn và giữ khoảng cách.

Nơi nhận:
- TV Đảng ủy phường;

- TT HĐND phường;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND;

- Tổ trưởng 8 tổ dân phố;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Lương

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-07-28T10:56:55+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-07-28T10:58:28+0700